РФ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 07.11.2016г.г.  № 409-п
                с. Глинищево

Об утверждении плана информационно –
разъяснительной работы о порядке проведения
государственной итоговой  аттестации по
программам основного общего и среднего
общего образования в Брянском районе
в 2016-2017 учебном году

В рамках подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, в целях повышения эффективности управления качеством образования в общеобразовательных организациях Брянского района, на основании письма департамента образования и науки Брянской области №12798-04-О от 03.11.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план информационно - разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в Брянском районе в 2016-2017 учебном году (Приложение №1).
1. [bookmark: _GoBack]Руководителям общеобразовательных учреждений разработать в соответствии с данным приказом план информационно - разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях и в срок до 11.11.2016 года представить в управление образования в сканированном виде.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Н.В.Зайцеву.

Начальник управления образования                                               А.В.Азаркина

Зайцева Н.В.
94-16-45